

Munk Investment ApS

Gyvelvej 49

7700 Thisted

CVR-nr. 34467943

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. januar 2020

Brian Munk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Munk Investment ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Munk Investment ApS Gyvelvej 49 7700 Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Connie Munk Andersen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	M2W Entreprise ApS Guldalderen 28 A Fløng 2640 Hedehusene Procurement ApS Guldalderen 28 A Fløng 2640 Hedehusene
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86, Sønderhå 7752 Snedsted

Munk Investment ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt formueleje i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 492.337, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 11.728.849, og en egenkapital på kr. 11.711.582.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.000	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		458.960	1.936.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		50.086	23.930
Finansielle omkostninger	1	-230	-16.432
Resultat før skat		501.816	1.936.630
Skat af årets resultat	2	-9.479	-122
Årets resultat		492.337	1.936.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.001.705	436.132
Overført resultat		1.383.442	1.392.376
Resultatdisponering		492.337	1.936.508

Munk Investment ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.282.665	9.823.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.187.350	1.159.701
Finansielle anlægsaktiver		9.470.015	10.983.406
Anlægsaktiver		9.470.015	10.983.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.227.449	254.285
Tilgodehavende selskabsskat		26.827	82.996
Andre tilgodehavender		3.240	3.240
Tilgodehavender		2.257.516	340.521
Likvide beholdninger		1.318	8.318
Omsætningsaktiver		2.258.834	348.839
Aktiver		11.728.849	11.332.245
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	0	1.001.705
Overført resultat	4	11.500.982	10.117.540
Udbytte for regnskabsåret	5	110.600	108.000
Egenkapital		11.711.582	11.327.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.267	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.267	5.000
Gældsforpligtelser		17.267	5.000
Passiver		11.728.849	11.332.245
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	16.377
Andre finansielle omkostninger	230	55
	<u>230</u>	<u>16.432</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.479	122
	<u>9.479</u>	<u>122</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	1.001.705	707.414
Årets tilgang	0	436.132
Årets afgang	-1.001.705	0
Tilbageført opskrivning ved afgang	0	-141.841
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>1.001.705</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	10.117.540	8.583.323
Årets tilgang	1.383.442	1.392.376
Tilbageført opskrivning reserve ved afgang	0	141.841
Saldo ultimo	<u>11.500.982</u>	<u>10.117.540</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	108.000	105.800
Årets tilgang	110.600	108.000
Årets afgang	-108.000	-105.800
Saldo ultimo	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse udgør 345 t.kr.

Til sikkerhed for dattervirksomheden Procurement ApS's mellemværende med kreditinstitut, har Munk Investment ApS stillet kaution. Den samlede forpligtelse pr. 30. september 2019 er på 1.238 t.kr.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for dattervirksomheden M2W Entreprise ApS's mellemværende med pengeinstitut, opgjort pr. 30. september 2019 til et indestående på 4.873 t.kr. er deponeret kapitalandele i tilknyttet virksomhed, med en bogført værdi pr. 30. september 2019 på 8.006 t.kr.
